VARIÆ LECTIONES.

²⁰ τῶν Συμυρναίων L. ²¹ κρυψιγαμίας L. ²² ἐπεγγελόντων L. ²³ κρύφα L. ²⁴ ἀλγηθόνος B. ²⁵ ὄραται L.

STEPH. BERGLERI NOTÆ.

in fine, ubi μάστιγι διακοσίας. Cedr p. 536. ubi μάστιγι λώρων διακοσίων. Ubi vertitur quasi esset διακοσίας.

(68) Cont. p. 98. Sym. Log. p. 432 initio. Zon. p. 154. Cedrenus p. 537.

(69) Est oratio imperfecta, nisi pro κατηγορῆσαι legatur κατηγοροῦσιν, aut verbum aliquod addatur, ut ἤγαγον aut κείθουσι sive κειπίσασιν, ut Zon. et Cedr.

(70) Cont. p. 98. Μητροφάνης οὗτος ἦν ὁ μετ' οὐ καλὴ τῆς Σμύρνης καθηγησάμενος. Vid. Cedr. p. 537, ubi itidem μετέπειτα.

(71) Cont. p. 99. Cedr. p. 538.

(72) Quo verbo et Cont. utitur p. 98, in hac re. Vid. Zon. p. 154.

(73) Scripserat prius βάθους: deinde u deletum. Est autem et idem rectum.

(74) Cont. p. 99.

(75) Ita scriptum. Debet esse πέτραν: aut delendum ἐαυτόν.—Λίθος. Ita et hic scriptum. Requiritur λίθον. Est quidem λίθος et apud Cedr. p. 538; sed ibi non est ἐαυτόν, quod apud Nostrum delendum, λίθος, stant. Sym. Log. p. 432, ubi μὴ θέλων πέτρα σκανδάλου λογίζεσθαι.—Τὰ κρύφα [ita

scriptum, non κρύφα] ἀσχη — φύσεως ἐσκληκῶς, Cont. p. 99. Sym. Log. p. 432, iisdem cum Nostro verbis. Zon. p. 154. Cedr. p. 538.

(76) Cont. p. 99. Sym. Log. p. 432. Zon. p. 154. Cedr. p. 538, solus ut Noster etiam de Nicephoro.

(77) Est semimimeis quædam solæcizans, ut alibi etiam. Sym. Log. iisdem fere cum Nostro verbis, sed commodius formata oratione. Cedrenus directa narratione orsus, inepte in infinitivum desinit.

(78) Ita scriptum. Convenientius esset κινήσεως.

(79) Ita scriptum. Debebat ἀποστολείῳ per s.

(80) Petrum, qui coryphæus apostolorum. Bosius, Cont. p. 99. τὸν κορυφαῖον Πέτρον. Vid. Zon. p. 152. Cedr. p. 538. Sym. Log. p. 432. Zon. p. 154. Cedr. p. 538.

(81) Cont. p. 99. Sym. Log. p. 432, ubi μὴ τοῦ λοιποῦ ποιεῖσθαι φιλήθονον, ubi illud ποιεῖσθαι rectum videtur et apud Nostrum restituendum [ita codex]. Inde habet ille ποιεῖσθαι et Zon. p. 154. Sed Cedr. p. 538, Τοῦ λοιποῦ μὴ ποιεῖσθαι τὴν φιλήθονον δεξιῶν.

esset. Quæ propter minas verborum gladique in-
tentationem, veritatem indicavit de iis qui ea omnia
struxissent et certam summam pecuniæ dedissent ;
eamque in quodam vasculo esse repositam atque
absconditam in quadam arca frumentii plena. Atque
ut ab ea dictum fuerat, res inventa et patefacta
est. Tum hæretici caligine 85 pudoris obfuscati
sunt. Quibus pius ille patriarcha delictorum veniam
dedit, Christi septuaginta septem remittentis legi
obtemperans. Itaque ab iis qui præfuerant ejusmodi
Inquisitioni, in deprehensos et convictos statutum
duntaxat est, ad ultionem cum utilitate etiam con-
junctam, ut in orthodoxis renatæ natali die ab ea que
in Blachernis est Deiparæ sacra sede litaniam cum
sacibus præcederet : [Blachernæ, a quodam duce
Scytharum Blacherno ibi interfectio nominatæ :]
isque mos singularis longo tempore usque duravit,
tolerantibus scilicet heterodoxis id in congregatione
in magno templo, ut anathema contra se ipsos
audirent, ob triumphatam eorum detestabilem hæ-
resin.